Муниципальное учреждение « Методический кабинет» Ртищевского муниципального района Саратовской области

ПРИКАЗ

№ 2      от 09.01. 2012 года

«Об  организации работы педагогов МДОУ

 и МОУ СОШ с координатором направления

«математика» в ОС «Школа 2100»»

Согласно  плану  проведения Федерального эксперимента по преемственности ДОУ и начальной школы в рамках образовательной системы «Школа 2100»
                                               ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать работу педагогов МДОУ и МОУ СОШ с координатором направления

«математика» в ОС «Школа 2100»» (Москва) Козловой Светланой Александровной с 22.01.2013 по 24.01.2013 г. по плану

:

22.01.2013

– 9-00 МДОУ «Детский сад №12 «Звездочка» - диагностирование детей старшей группы
-13-00 тренинг с воспитателями МДОУ «Детский сад №12,7,9,4,5,15,11.

23.01.2013
9-00 – МДОУ «Детский сад №12 «Звездочка» - собеседование с детьми.

14-00 – тренинг для учителей начальных классов МОУ СОШ №7.
24.01.2013
9-00 – диагностика детей старшей группы МДОУ «Детский сад №7 «Журавушка», собеседование.
2. Руководителям МДОУ «Детский сад №4,5,7,9,11,12,15» МОУ СОШ №1,2,3,4,5,7,9 обеспечить явку педагогов для участия в тренингах.

3.Назначить ответственных за организацию мероприятий методистов Хакимову Н.В., Тимонину Н.Ю.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник

МУ «Методический кабинет»                                                Т.С.Коробовцева.
С приказом ознакомлены:                                                         Н.В.Хакимова.

Н.Ю.Тимонина.